
BAT Collection

Immagine / Illustration / Bild: BAT-Q    Forma e Funzione ®
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mm: Dimensioni in millimetri

Dimensions in Millimiters / Maße in Millimetern

BAT-Q
BAT Collection

BAT-Q
BAT Collection

Faretto da incasso
Struttura e cornice in alluminio verniciato;
schermo in policarbonato. 

Sorgente luminosa
LED 24V > 12W | 18W | 31W 

Temperatura colore
4000K

Finitura
Bianco

Applicazioni
Controsoffitto / Negozi

Einbaustrahler
Struktur und Rahmen aus lackiertem Aluminium; 
Abdeckung aus Polykarbonat.

Lichtquelle
LED 24V > 12W | 18W | 31W 

Lichtfarbe
4000K

Ausführung
Weiß

Anwendungen
Abgehängte Decken / Geschäfte

Recessed spotlight
Structure and frame in painted aluminium; 
polycarbonate screen.

Light source
LED 24V > 12W | 18W | 31W 

Color temperature
4000K

Finish
White

Application
False ceiling / Shops

Ø 140 / 170 / 275 

5,5

150 / 180 / 250 

5,5

30

30

24V

300
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BAT-Q

BAT-Q
BAT Collection

12W / 18W / 31W

12W 18W 31W

LED 12W

LED 18W

LED 31W

BAT-Q  
LED 24V - 12W

LUX

4000

1030

475

280

100°
Ø 850

Ø 1750

Ø 2650

Ø 3550

4000K

BAT-Q  
LED 24V - 18W

LUX

5700

1450

680

380

100°
Ø 850

Ø 1750

Ø 2650

Ø 3550

4000K

BAT-Q  
LED 24V - 31W

LUX

8700

2550

1200

670

100°
Ø 850

Ø 1750

Ø 2650

Ø 3550

4000K

CRI>80

CRI>80

CRI>80

24V 150 x 150

mmV IN

24V 180 x 180

mmV IN

24V 250 x 250

mmV IN

60 lm/W

63 lm/W

68 lm/W

4000 K

727 lm A125 x 125

EEC
Foro di incasso

Recessed hole / Einbaumaße Lumen COD.

4000 K

1134 lm A160 x 160

EEC
Foro di incasso

Recessed hole / Einbaumaße Lumen COD.

4000 K

2136 lm A225 x 225

EEC
Foro di incasso

Recessed hole / Einbaumaße Lumen COD.

1742000NB

1742005NB

1742010NB

Sdoppiatore per collegamenti multipli / Parallel twin socket plug / Parallel-Verteiler → 6CA6605 → p. 262

DRIVER:  24V → p. 253 


